POSTRES

VARIOS SABORES en FRASCOS
SHESSCAKE

TORTA TRES LECHES

DULCES

Repollos

Alfajor

Queque

Calzones rotos 1 un.

Calzones rotos 3 un.

SANDWISCH

Aliado Crossant
Aliado Molde

HAMBURGUESA VEGETARIANA Sandwich.

W N Wn

N un un n

W N Wn

3.500
3.500
3.500

1.500
1.250
1.000

300
2.000

1.500
1.250
5.000



CAFE

Expreso S 1.600
Expreso Doble S 3.000
Cortado S 1.900
Americano S 1.900
Capucchinno S 1.900
VINOS

VARIETALES S 8.000
RESERVA S 12.000
GRAN RESERVA S 18.000

COPA RESERVA CASTILLO MOLINA S 4.000



Pida la carta de cerveza-licores-cockteles



